

抑止杭の概算直接工事費

¥ 1,280,124-

現場名 金沢市黒田一丁目35番地

測線名 GODAI 測線

備考 TEL 076-240-9587 FAX 076-240-9585

積算基準

国土交通省 大口径ボーリングマシン工 H15(概算)

(杭1本当たり)

名 称	規 格	単 位	数 量	単価(円)	金額(円)	摘 要
世話役		人	4.400	20,300	89,320	
特殊作業員		人	8.800	17,600	154,880	
普通作業員		人	8.800	13,900	122,320	
溶接工		人	0.112	20,700	2,328	
中詰材料		m ³	4.680	15,200	71,136	モルタル
杭材費	490材 径425.0×厚11.0	t	2.464	125,000	308,000	SKK(SM)相当 電縫管・スパイラル管
大口径ボーリングマシン運転	30kW級	日	3.830	38,040	145,693	
ビット等損耗費		式	1.000		268,103	労務費, 材料費, 機械運転費計の30%
諸 雑 費		式	1.000		118,344	労務費, 機械運転費計の23%
合 計					1,280,124	